
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 ноября 2024 г.            г. Нефтекумск № 1765

О внесении изменений в Положение о порядке взимания частичной оплаты за
обучение детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного
образования Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
подведомственных отделу культуры администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 29 декабря 2023 г. № 2119

Руководствуясь приказом Министерства внутренних дел Российской
Федерации от 23 декабря 2022 г. № 984 «Об утверждении Административного
регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по
предоставлению государственной услуги по предоставлению адресно-
справочной информации», администрация Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке взимания частичной оплаты за
обучение детей в муниципальных бюджетных учреждениях дополнительного
образования Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
подведомственных отделу культуры администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 29 декабря 2023 г. № 2119. следующие изменения:

1.1. В пункте 10 после слов «детей» дополнить словами следующего
содержания «(далее – договор) и начисляется с даты заключения договора.».

1.2. В пункте 22:
1.2.1. в абзаце четвертом слова «справку о составе семьи,» исключить;
1.2.2. абзац пятый признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского  муниципального округа
Ставропольского края А.А.Заиченко


